
Dz-07.0021.2.2016 

Uchwała nr XVII/149/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 lutego 2016 roku 

 
w sprawie listy prac do wykonania w ramach zadania „Budowa, modernizacja, 

doposażenie ogródków jordanowskich, zakup i montaż ławek i koszy na śmieci oraz 

nasadzenia i wycinka krzewów i drzew” na 2016 r. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W ramach zadania z zakresu „Budowa, modernizacja, prace remontowe: ogródków 

jordanowskich, zieleńców i skwerów” na 2016 r., pn.: 

„Budowa, modernizacja, doposażenie ogródków jordanowskich, zakup i montaż ławek 

i koszy na śmieci oraz nasadzenia i wycinka krzewów i drzew” (lit. B pkt 2) – kwota 

120 000 zł (realizator Zarząd Zieleni Miejskiej) 

wskazuje się do wykonania następujące prace: 

ze środków bieżących (80 000 zł): 

1) doposażenie ogródków jordanowskich na terenie dzielnicy, 

2) remonty urządzeń (np. wymiana zawiesia huśtawki), 

3) rekultywacja zieleńców i nasadzenia, 

4) montaż stojaków rowerowych, 

5) rewitalizacja (nasadzenia coroczne lub wieloletnie w misach), 

ze środków inwestycyjnych (40 000 zł): 

1) montaż ogrodzeń na terenie dzielnicy, 

2) zakup i montaż ławek i koszy, 

3) wykonywanie remontów alejek na terenach zielonych, schodów, itp., 

4) montaż tabliczek informacyjnych o zakazie wyprowadzania psów itp., 

5) zakup i montaż kwietników (gazonów na drzewa lub krzewy). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zagospodarowanie terenów zielonych jest jednym z najważniejszych działań Dzielnicy, znacząco 

poprawia jakość przestrzeni miejskiej, może też stwarzać przestrzeń integracji społecznej. Uchwałę 

podejmujemy w związku z uchwałą dzielącą środki budżetu Dzielnicy. 


